
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA”  
GENOVA  

Via Bologna, 86 – 16127 Genova - Tel. 010 2428355 
C.F. 80049830104  -  Codice Meccanografico GEIC81200X- www.icsfdapaolage.edu.it 

E-Mail: geic81200x@istruzione.it     PEC: geic81200x@pec.istruzione.it 

 

 

Genova, data segnatura 

 

                                      Alla Dsga dott.ssa Barbara Fumanti 

Alla docente Antonia Botti 

All’a.a. M.Teresa Campanella 

Agli atti 

Albo/Amm.trasparente 

 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze pervenute in relazione all’avviso manifestazione     

               di interesse relativa all’utilizzo delle palestre e dei locali dell’Istituto per attività artistiche,   

               sportive,  culturali  e  per  l’attivazione  del  servizio  di  pre scuola  e post scuola in orario      

               extracurricolare a. s. 2023-2024. 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 

VISTO  l’avviso (Prot.n.6442 del 05/09/2023) di manifestazione di interesse relativa all’utilizzo delle 

palestre e dei locali dell’Istituto per attività artistiche, sportive, culturali e per l’attivazione del  

servizio  di  pre scuola  e post scuola in orario extracurricolare a. s. 2023-2024. 

VISTO  l’elenco candidature pervenute; 

VISTA  la necessità di procedere alla valutazione delle istanze presentate; 

 
DISPONE 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate come di seguito indicato: 

 
D.sga  Barbara Fumanti            (con funzione di Presidente della commissione) 

Doc.   Antonia Botti                  (con funzione di Componente della commissione) 

A.a.    M.T.Campanella             (con funzione di Componente della commissione) 

 

La   commissione  si  riunirà  per  esaminare  le  candidature   pervenute   in  data 22/09/2023  alle ore 08.00  

nell’ufficio di Dirigenza nella sede di Via Bologna 86. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Barbara Danovaro 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa 

 

    
 

http://www.icsfdapaolage.edu.it/
mailto:geic81200x@istruzione.it
mailto:geic81200x@pec.istruzione.it



		2023-09-21T11:06:32+0200
	DNVBBR63M47D969A




